









Niezwykłe zjawisko przyrody

Gdy słońce staje się czarne...

Wrażenia nocnego świadka z całkowitego zaciemnienia słońca w Peru

Jak wiadomo, w początkach bliźniaczego zjawiska zanabawowało wystąpiło zjawisko całkowitego zaciemnienia słońca...

OSWIETLAŁY CAŁĄ PANORAMĘ NIEZWYKŁE TAJEMNICZO I FANTASTYCZNIE.

TŁO ZACZEŁO ZALEWAĆ POWIERZCHNIĘ ZIEMI.

ZACIEMNIENIE WYWOŁAŁO PRAWDZIWĄ PANIKĘ.

Liczne konie młokowe, które zjechały z rozmyślnych stron świątyni, aby obserwować ten fenomen...

GWIAZDY POCEŁY BLEDNĄ I RÓŻOWO-FIOLETOWĄ ŚWIA-

Najciekawsze jednak i najbardziej było zachowanie się ludzi...

Po upływie godziny 24 godzin uspokoiło się wszystko i temperatura wróciła do swej normy.

Z tajemniczych przyrody

Pijaństwo, narkotyzm i miłość wśród zwierząt

SZCZYT KORDYLIERÓW

o wysokości 3000 mtr., skąd widać było z dala bieszczadzki, maseztyczny Ocean Spokoju.

Zamiłowaniu zwierząt do naponów upajających znane jest przyrodnicom od dawna.

I owce chętnie jadły pewien gatunek rośliny, której soki zawierają trujący alkohol...

W sąsiedztwie bambusowych w wyspach malezyjskiej żyje pewien gatunek ptaszki...

ZAJAŃCZYM NA FIRMAMENIE GWIAZDY ZE WSPANIAŁYM „KRZYDEM POLUDNIA”

na czel. Odnośnicą wzrok na szczyty górskie...

W Australii rośnie pewien kwiat, którego sok działa odurzająco na konie i owce.

Trucizna działa zawsze prawie jednako. W początku zwierzę, podobnie jak człowiek...

Wieloletni koncert sów, Miłośnicy wieloletni podejmujących próby, nie udało się jednak dotrzeć z mikrofonem...

Bohater krain polarnych

Od kilku lat do jednostek najbardziej popularnych na szerokim świecie należy sowiecki uczynek Otto Schmidt...

przechodził co chwila wysoki mżgocząca, a lekkie pochylonych ramionach...

W południowych stacjach Ameryki Południowej rośnie pewna roślinna, której sok sprawia konie i owce...

Welta APARATY FOTOGRAFICZNE WELTINI, WELTI, WELTIR, PERLE, GARANT, SYMBOLE

Piramida Cheopsa kosztowała przeszło 150 milionów dolarów

Dwaj architekci amerykańscy obliczyli ostatnio koszty, połączone z budową najwyższej z piramid egipskich...

larów. Jak stwierdzają uczeni egipsjolodzy, budowla piramid Cheopsa pochłonęła w swoim czasie ponad 150 milionów dni robotniczych...

Cała wieś wyemigrowała. Na wioskę arabską Hiitin w Palestynie...

Lody PINGWIN kup do warlo

Niezwykły powód tępienia bocianów w Górnym Nilu i Sudanie

Stacja ornitologiczna w Romie w Pnachu Wschodnich otrzymała wiadomość z Afryki Południowej...

wracających do swych gniazd bocianów, znaczących również przez stację aluminiowych...

Występ słowika kosztował 200 tys. zł. Winda, że sławy sceniczne...

Piekło na Ziemi Ognistej Najdalej na południu świata położone więzienie

W nieogrzanej strasie Ziemi Ognistej, w najbardziej na południe wysuniętej miejscowości...

DŁADZIEC NAJLEPSZE KARMELKI





